令和２年７月臨時会

教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

書  記  中 村  顕 介

書  記  星 井  絵 名

塩竈市教育委員会臨時会会議録

◆日 時   令和２年７月３１日(金) 午後 1時 30分～午後 1時 45分

◆場 所   壱番館庁舎３階 共用会議室

◆出席委員

教 育 長 吉 木  修 教育長職務代理者 柴田  仁市郎

委 員 池 野  暢 子 委 員 佐 浦  弘 一

委 員 松 田  攝 子

◆事務局

教 育 次 長 本 田  幹 枝 参事兼学校教育課長 白 鳥  武

市民交流センター館長 井 上  靖 浩 学校教育課長補佐 宍 戸  雅 治

教育総務課総務係長 中 村  顕 介 教育総務課主査 星 井  絵 名

◆定例会次第

1 開会

2 会議録署名委員の指名

3 議案

議案第８号 令和３年度塩竈市立義務教育諸学校使用教科用図書の採択について

議案第９号 塩竈市教育委員会事務局職員の人事について

4 閉会

1 開会 午後 1時 30分

2 会議録署名委員の指名

柴田委員と佐浦委員を指名

3 議案

議案第８号 令和３年度塩竈市立義務教育諸学校使用教科用図書の採択について

秘密会にて審議された。

〔採  決〕 全会一致で承認

 なお、本議案資料については、8 月 31 日まで非公開情報であるため、議決

後回収した。

議案第９号 塩竈市教育委員会事務局職員の人事について

秘密会にて審議された。

〔採  決〕 全会一致で承認

 なお、本議案資料については、人事議案のため議決後回収した。

4 閉会 午後 1時 45分

≪会議録署名委員≫

１番委員

（柴田委員）

３番委員

（佐浦委員）